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Kontrolrapporten er ændret den 25. september, 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for hygiejnisk
håndtering og emballering af gratin. Virksomhedens
procedurer for rengøring og temperaturkontrol i
transportvogne. Kontrolleret hygiejne under oplagring af
trøvarer og mel. I slagter kontrolleret virksomhedens krav til
råvarer. Kontrrolleret virksomhedens procedurer for returvarer.
Virksomheden oplyser at alle returvarer kasseres.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for periodisk rengøring af
følgende udstyr: transportvogne. Set skema til periodisk
rengøring af transportvogne.
Vejledt konkret om periodisk rengøring, herunder mulighed for
opjustering af frekvens for udtag på emfang.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligehold af transportvogne, som
virksomheden oplyser varetages af eksternt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for nedkøling og varmebehandling. Set
dokumentation fra Fødevarestyrelsens online værktøj SiTTi, for
sikker nedkøling af fond.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Kontrolleret mærkning med autoriationsnummer på
transportvogne.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(oksefillet, sesamfrø, rullemagarine samt skårne rugkerger),
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (hel okse), herunder
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dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget kopi af dokumentation for køb til krydskontrol.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer mellem
område med spisemærk og økologicertificering. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ på følgende økologiske fødevarer:
Knækbrød, rullepølse samt bacon. Ingen anmærkninger.
Vejledt om de nye regler for anvendelse af aroma i økologiske produktionee.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Afgørelse om ændrede vilkår, er fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomhedens økologiegenkontrolprocedurer for bager og salgter er ikke dækkende
for virksomhedens aktiviteter herunder krav om indeks, Beskrivelse af kontrol af forarbejdning, recepter og
mærkning (6.3.6 og 6.3.9.2), For slagterier: Beskrivelse af slagtning (6.3.3), beskrivelse af modtagekontrol,
beskrivelse af opbevaring af råvarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger:Det får vi styr på.
Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke med økologiprocent 90-100 %,
herunder er følgende kontrol foretaget: vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager / kontrol af at
udvalgte ikke-økologiske fødevarer fundet på lager er registreret i regnskabet samt virksomhedens
spisemærkepolitik. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opgørelser over økologiprocenten i 1. og 2. kvartal.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i regnskabet ikke medregnet produkter leveret fra
økologicertificeret bager og slagterafdeling på samme adresse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regelerne for det økologiske spisemærke.


